
RAADSBESLUIT

CranendonckGEMEENTE

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK

Gelet op het bepaalde in artikel 3.8, lid 1 sub e van de Wet ruimtelijke ordening.

BESLUIT

1.

2.

DE RAAaVOORNOEMD,

'e griffie r, VOI

Kessel

2021-141352
1

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck 
in de openbare vergadering d.d. 8 maart 2022.

Overwegende dat het ontwerp bestemmingsplan 'Samen mee naar de A2', inclusief bijbehorende bijlagen 
met ingang van 29 oktober 2020 gedurende een termijn van 6 weken ter inzage heeft gelegen;

Overwegende dat tegen dit ontwerp bestemmingsplan 6 zienswijzen zijn ingediend en voldoende zijn 
beantwoord in de 'Nota zienswijzen ontwerp bestemmingsplan Samen mee naar de A2';

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Cranendonck d.d. 
18 januari 2022;

TTTrTPJJ' Bemel

Het bestemmingsplan 'Samen mee naar de A2', in pdf-formaat (toelichting), htmi-formaat (regels) 
en gml (verbeelding) en met planidentificatie NL.IMRO.1706.BPMHZ5019-ON01 (na vaststelling 
NL.IMRO.17O6.BPMHZ5O23-VAS1) conform de artikelen 1.2.1 toten met 1.2.5 Bro in 
elektronische vorm vast te leggen, gewijzigd vast te stellen; 
De ingekomen zienswijzen ontvankelijk te verklaren;

3. De 'Nota zienswijzen ontwerp bestemmingsplan Samen mee naar de A2' vast te stellen en de 
daarin verwoorde aanpassingen te verwerken in het bestemmingsplan;

4. Geen exploitatieplan ex artikel 6.12, lid 1 Wet ruimtelijke ordening vast te stellen.


